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İngilizler’in en önemli ilaç üreten şirketi de ASB’yi seçti… 

AVRUPA SERBEST BÖLGESİ’NDE 

100 MİLYON $’LIK YENİ YATIRIM 

Türkiye’nin en çok yatırımcı çeken serbest bölgesi olan Avrupa Serbest Bölgesi 

(ASB), 10 yeni yatırımcıya daha kapılarını açtı. Yaklaşık 100 milyon $’lık 

toplam yatırımla ASB’ye gelen şirketler; ilaç sanayii, un fabrikası makineleri ve 

silo üretimi, alüminyum profil üretimi, tekne/yat üretimi, lojistik hizmetleri, 

tüketici elektroniği ticareti, geri dönüşüm/endüstriyel atık yönetimi, tarım 

ürünleri, güç jeneratörleri üretimi ve halı üretimi gibi birbirinden farklı çeşitli 

sektörlerde faaliyet gösteriyorlar. Yeni yatırımcılarla birlikte ASB’de, 1000 

kişiye daha iş imkanı da yaratılmış bulunuyor. 

  

Özellikle üretici ve ihracatçı firmalar ile yabancı şirketler için çok önemli bir 

yatırım merkezi haline gelen ASB’nin Genel Müdürü Zafer Atbakan, bölgede 

yaşanan son gelişmelere yönelik olarak şöyle konuştu: 

 

“ASB dünya çapında faaliyet gösteren uluslararası dev şirketlerin, 

Türkiye’de yapacakları yatırımlar için en çok tercih ettikleri serbest bölge 

konumunda bulunuyor.  Bekeart, Polyplex, DY- SK, HP, Flextronics ve 

Foxconn gibi kendi alanlarında dünya lideri olan bu şirketlerin, ülkemizde 



yapacakları yatırımlarını ASB’de gerçekleştirmiş olmaları da bunun somut 

bir göstergesidir. Buna paralel olarak 10 yeni yatırımcıyı daha, bölgemize 

kazanmış olmaktan gurur duyuyoruz. Yeni yatırımcılarımız arasında 

Türkiye’nin yanı sıra Avusturya, Hollanda, İngiltere ve Birleşik Arap 

Emirlikleri menşeli firmalar bulunuyor. Faaliyetlerine başlayan ve yatırım 

yapma kararı alarak anlaşma imzaladığımız bu şirketler arasında da, yine 

dünya çapında isimler mevcut. Bunlardan biri de, yaklaşık 20 milyon 

dolarlık yatırımıyla 2012 yılı içerisinde ASB’de üretime başlayacak olan 

İngiltere’nin en önemli ilaç üreticisi. Mevcut yatırımcılarına her geçen gün 

yenisini ekleyerek süratle büyüyen ASB olarak, 2023 yılı için hedeflediğimiz;  

 2 milyar dolarlık toplam yatırım, 10 milyar dolarlık ticaret hacmi ve 20 bin kişilik 

istihdam rakamlarına emin adımlarla yaklaşıyoruz.” 

 

Türk sanayisinin kalbinin attığı Trakya’da, 2 milyon metrekare alan üzerinde 

büyümesini sürdüren ASB, yatırımcıları bölgeye çekerek; hem ülke ekonomisinin 

gelişmesine, hem de Trakya Bölgesi’nin sosyo ekonomik yapısının olumlu yönde 

değişimine ciddi destek sağlıyor. Şahinler Holding bünyesinde faaliyet gösteren ve 

Türkiye’nin en büyük özel sektör sanayi projelerden biri olan ASB’de 250’ye yakın 

şirket faaliyet gösteriyor. ASB; Avrupa Birliği sınırına, hava alanı ve limanlara olan 

yakınlığının yanı sıra, yatırımcılar için sunduğu üstün hizmet kalitesiyle de sanayinin 

yoğunlaştığı ve endüstri kültürünün oluştuğu en önemli bölge olmayı sürdürüyor.  

 

 

 


